

YHTEISTYÖSOPIMUS ELINTARVIKKEITA KOSKEVASSA HANKINNASSA

Tekltk 16.03.2020 § 20

Lapin sairaanhoitopiirin alueen jäsenkunnat ja terveydenhuollon kuntayhtymät ovat jo useamman vuoden ajan harjoittaneet laajamittaista yhteistyötä elintarviketarjousten pyytämisessä. Aiempi elintarvikesopimus astui voimaan 1.11.2016 ja päättyi 31.10.2018. Sopimukseen sisältyi kaksi optiovuotta, jotka otettiin käyttöön. Tällä hetkellä on menossa viimeinen optiovuosi, joka on päättymässä 31.10.2020. Hankintayhteistyöllä saavutetaan yleensä merkittäviä etuja:

- suurostajan edut; edullisemmat hinnat ja paremmat ostoehdot suuresta hankintavolyymistä johtuen
- yksi yhteinen kilpailutusprosessi
- laaja asiantuntemuksen ja kokemuseräisen tiedon hyödyntäminen

Hankintarenkaan ohjausryhmä Hankintarenkaasta muodostetaan hankintaohjausryhmä, joka kokoontuu 3-5 kertaa vuodessa. Hankintaohjausryhmässä seurataan hankintakauden etenemistä, muokataan elintarvikkeiden tuoteryhmäkohtaisia listoja, kehitetään kriteeristöä mm. voimassa olevia ravitsemussuosituksia ja aistinvaraista arviointia apuna käyttäen, keskustellaan reklamaatiotapauksista ja kehitetään hankintaprosessia yhteistyössä hankintatoimen kanssa. Elintarvikehankintarenkaan ohjausryhmä tekee esityksen hankintapaikoista Lapin sairaanhoitopiirin yhtymähallitukselle.

Seurantakokoukset tarjoajien kanssa Lapin sairaanhoitopiiri järjestää sopimuskauden aikana kaksi kertaa vuodessa yhteisen seurantakokouksen kuntien, terveydenhuollon kuntayhtymien ja valittujen tarjoajien kanssa. Seurantakokouksissa käydään läpi mm. hinnanmuutosesitykset, kuluneen kauden kulutusluvut ja reklamaatiotilastot sekä käsitellään toimituksiin liittyviä asioita.

Hankintayhteistyö

Hankintayhteistyön onnistumisen edellytyksenä ja kokonaisedun ehtona on, että hankinnoissa ehdottomasti noudatetaan tehtyjä päätöksiä hankintalain edellyttämällä tavalla. Hankintayhteistyöhön mukaan lähtevien tulee ratkaista hyvissä ajoin ennen tarjouspyynnön lähettämistä se, ovatko ne mukana elintarvikeyhteishankinnassa.

Yhteistyösopimus koskee elintarvikkeiden kilpailuttamista sopimuskaudeksi 1.11.2020 – 31.10.2022. Sopijapuolilla on mahdollisuus jatkaa sopimusta kahdella yhden vuoden optiolla ajalle 1.11.2022 – 31.10.2023 sekä 1.11.2023 – 31.10.2024. Kilpailuttaminen tapahtuu julkisista hankinnoista annetun lain

(1397/2016) mukaisesti.

Lisätiedot: Tekninen johtaja Panu Leinonen 040 487 2445

Teknisen johtajan esitys:

Tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä olevan yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan sopimuksen. Kunnan yhteishenkilönä (sopimuksen kohta 1b) toimii tekninen johtaja ja hankinnan sisältöä koskevissa asioissa, kuten elintarvikkeiden kulutusmäärät ja toimituspisteet (sopimuksen kohta 7) kunnan keskuskeittiön ravitsemuspäällikkö.

Käsittely: Tero Luoma-aho saapui kokoukseen klo 18.24 ja siirtyi puheenjohtajaksi.

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan esityksen yksimielisesti.